



## Jekki Inventar ApS

Idylvænget 26, 6000 Kolding  
CVR-nr. 36947322

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2020

---

**Jesper Uldahl Hjort**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jekki Inventar ApS

Idylvænget 26

6000 Kolding

CVR-nr.: 36947322

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jesper Uldahl Hjort, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af køkken, bad, gaderober, hvidevarer, dertil tilknyttede serviceydelser samt hermed beslægtede formål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 829 t.kr. mod et overskud sidste år på 702 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.689.174</b>	<b>5.465.504</b>
Personaleomkostninger	1	(4.470.665)	(4.393.279)
Af- og nedskrivninger	2	(137.326)	(142.547)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.081.183</b>	<b>929.678</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(15.809)	(23.905)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.065.374</b>	<b>905.773</b>
Skat af årets resultat	4	(236.540)	(203.456)
<b>Årets resultat</b>		<b>828.834</b>	<b>702.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	108.000
Overført resultat		228.834	594.317
<b>Resultatdisponering</b>		<b>828.834</b>	<b>702.317</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		298.708	480.114
Indretning af lejede lokaler		77.002	102.922
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>375.710</b>	<b>583.036</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>375.710</b>	<b>583.036</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.793.946	3.116.789
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.793.946</b>	<b>3.116.789</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.439.024	1.026.327
Andre tilgodehavender		9.949	0
Periodeafgrænsningsposter		33.663	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.482.636</b>	<b>1.026.327</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.807</b>	<b>685.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.281.389</b>	<b>4.829.071</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.657.099</b>	<b>5.412.107</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.070.774	841.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.720.774</b>	<b>999.940</b>
Udskudt skat		16.800	26.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.800</b>	<b>26.000</b>
Bankgæld		142.802	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.615.023	1.628.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.601	1.165.621
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.578	885.425
Skyldige sambeskatningsbidrag		85.740	202.956
Anden gæld		601.781	489.069
Periodeafgrænsningsposter		0	14.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.919.525</b>	<b>4.386.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.919.525</b>	<b>4.386.167</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.657.099</b>	<b>5.412.107</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	841.940	108.000	999.940
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	228.834	600.000	828.834
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.070.774</b>	<b>600.000</b>	<b>1.720.774</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.797.816	3.821.848
Pensioner	479.107	439.392
Andre omkostninger til social sikring	69.304	59.816
Andre personaleomkostninger	124.438	72.223
	<b>4.470.665</b>	<b>4.393.279</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	120.692	142.547
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	16.634	0
	<b>137.326</b>	<b>142.547</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.161	21.377
Renteomkostninger i øvrigt	11.648	2.528
	<b>15.809</b>	<b>23.905</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	245.740	202.956
Ændring af udskudt skat	(9.200)	500
	<b>236.540</b>	<b>203.456</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	767.859	185.104
Afgange	(151.400)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>616.459</b>	<b>185.104</b>
Af- og nedskrivninger primo	(287.745)	(82.182)
Årets afskrivninger	(94.772)	(25.920)
Tilbageførsel ved afgange	64.766	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(317.751)</b>	<b>(108.102)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>298.708</b>	<b>77.002</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>23.790</b>	<b>42.882</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jekki Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for Sydbank A/S for et samlet beløb på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende:

- Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.609 t.kr.
